



MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 103695958

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.666,22 RON - 4.666,22 RON

Descriere: SFOARA NYLON: 4 x BUC 12.605= 50.4202 SFOARA DIN IUTA FI 12 10M: 1 x BUC 21.8487= 21.8487 FRANGHIE POLIETILENA 10MM: 3 x BUC 70.5882= 211.7647 FRANGHIE POLIETILENA 8MM: 2 x BUC 49.1596= 98.3193 CIMENTCEMROM 40KG: 40 x BUC 26.8908= 1075.6303 PALET SOCERAM: 1 x BUC 84.0336= 84.0336 BORDURA 500/50/200: 384 x BUC 7.563= 2904.2017 PALETI PAVAJ : 4 x BUC 55= 220
